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Svane News. 

11-11-2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Svane News” – jeg vil forsøge her igennem at opdatere alle omkring nyt i virksomheden. 

Skulle der være input – gode historier fra hverdagen hører jeg gerne fra jer . Har i nogle 

gode billeder er i velkommen til at sende til mig.    

 

 

Indhold: 

Side 2 – Information. 

Side 3 - 4 – Hjemmeside – diverse info – LinkedIn. 
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Information  

 Vores Hjemmesiden er nu blevet færdig  –  se www.svaneentreprise.dk.  

Her et billede af forsiden – siden vil løbende blive opdateret blandt andet med nyheder – jobs – 

andet. Skulle der være bemærkninger høre jeg gerne   

 

 Der er ved vores skilte mand i Ribe blevet bestilt større skilte - således vi bliver mere synlige – 

de er nu blevet monteret – er faktisk blevet helt godt.  

 

 

  

http://www.svaneentreprise.dk/
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 Svane Entreprise er ligeledes også kommet på LinkedIn – her vil vi poste ift. ny ansættelser og 

andet nyt fra virksomheden. Profilen er blevet oprette - så log in og følg Svane . 

På en uge har vi fået mere end 57 følger . 

Se https://www.linkedin.com/company/svaneentreprise-aps/ 

 

 

 Dem der er tilmeldt julefrokost ses d.12-11-2022 på Agerskov kro .   

 Vi har den 28-10-2022 afholdt oprydningsdag på kontoret – der er blevet flyttet lidt rundt – alle 

har igen fundet deres plads.  

 I Esbjerg vil der over den næste periode blive ryddet op udv. – så snart der er tid til dette – 

projektet er startet op med Arne i spidsen og det bliver rigtig godt . Husk at når i kommer 

hjem med overskuds matr. – skilte - andet at ligge det på plads der hvor det hører hjemme - er 

du i tvivl kontakt gutterne på værkstedet.  

 Kantinen er nu taget i brug det er bare blevet super godt  – Tak til Niels og Louise for en stor 

indsats.  

 Der er udsendt spørgeskema til alle i ”Marken” ift. APV – punkter som er blevet nævnt er 

blevet registreret i Works – der vil snarest muligt blive udsendt mail, således alle kan følge 

APV samt Kemibasen digitalt.  

 

 

https://www.linkedin.com/company/svaneentreprise-aps/
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Som der blev skrevet ud fredag den 30-10-2022 – valgte vi Svane Entreprise ApS og 

Personaleforeningen at stå sammen om at støtte et godt projekt, nemlig Knæk Cancer.  

Jeg har imellem tiden være i dialog med Knæk Cancer – da teksten på skærmen, som blev vist lørdag 

aften - ikke var som beskrevet og ønsket – ovenstående oplæg er tirsdag den 01-11-2022 blevet lagt 

på LinkedIn. 

Ligeledes har alle på kontoret fået indsat banner i bunden af deres e-mail signatur. 

 

Svane News vil blive udgivet som en Dansk og Engelsk version. 

 

 

Tak til alle for jeres daglige indsats for Svane Entreprise . 
 
 
 
Torben Ilsøe Nielsen 


